ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro
1l1UII,PJ

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o ); 411 /2014

Gabinete do Vereador, 30 de dezembro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Considerando a resposta ao Pedido de Informação nO 220/2014 datado
de 13.11.2014, enviada através do ofício nO 1064/2014 GP de 12.12.2014, onde a
Administração Municipal informa que "os serviços nas estradas do interior estão
seguindo um cronograma onde estão sendo realizados a limpeza de valetas,
recuperação de bueíros e colocação de saibro e brita",perguntamos:

1) No mês de dezembro do corrente ano quais estradas foram

contempladas?

2) Qual a previsão de prazo para conclusão das melhorias nas estradas

citadas no ofício 1064/2014?

3) Nesse cronograma estão previstas melhorias em toda a extensão

das estradas ou somente em trechos?

ereador Márcio
PTB

Vereador Carlos Einar de Mello
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"